
承認書
SPECIFICATION FOR APPROVAL

客戶(Customer)：

客戶料號(Customer P/N)：

興華鑫型號(Supplier P/N)： XHXDZ-27MM铜片加壳

產品名稱(Description)： 压电陶瓷片 (Piezoelectric Ceramic Piece)

產品規格(Specification)： 27MM铜片铝壳

客戶承認欄

(Customer Authorization

Signature)

深圳市興華鑫電子科技有限公司 承認欄

(Supplier Audit)

審核 檢查 制作

唐国兴 唐玉来 吴银娟

日期： 2022 年 04 月 19 日

版次：A

地址：深圳市宝安区新安街道新乐社区新乐路 88号厂房四层

TEL：0755-27892904 13652428659
QQ：438730351 2993501458
E-mail：jacky.tang@jsxhxdz.com
Http：www.jsxhxdz.com

http://www.jsxhxdz.com


深圳市兴华鑫电子科技有限公司

产品规格内容

型号
主要技术性能 外型尺寸（mm）

同轴度（mm）

Fr(kHz) R(Ω) C(pf) D1 D2 t h

XHXDZ-27M
M铜片加壳

6.0±0.7 ≤300
15000±
30%

27±
0.1

15±
0.2

0.21±
0.04

0.42±
0.07

≤0.8

序号
孔径（mm） 加铝壳外宽（mm)

加铝壳高度（mm)

1 3.9±0.1 28.6±0.1 2.25±0.1


